深财教 匚⒛14〕 30号

深圳市财政委员会关于批复深圳信息职业
技术学院 ⒛13年度部门决算的通知

深圳信息职业技术学院:

根据 《中华人民共和国预算法》和财政财务管理有关规

定,经审核,现批复你部门2013年度决算 .

一、核定你部门 2013年度上年结转和结余 1,74917万

元,本年收入 42,25781万 元,本年支出41,01234万 元 ,

|    用事业基金弥补收支差额 0万元,结余分配 35155万元 ,

年末结转和结余 2,64308万元。

二、核定你部门 2013年度公共预算财政拨款上年结转和

结余 93289万 元,本年收入 30,01238万元,本年支出

29,19779万元,年末结转和结余 1,74748万元。

三、核定你部门 2013年度政府性基金预算财政拨款上年

结转和结余 0万元,本年收入 0万元,本年支出 0万元,年

末结转和结余 0万元.

四、核定你部门⒛13年度缴入财政专户 11,36472万 元 ,

收到财政专户核拨收入 10,38988万元。

五、你部门基本建设项目竣工决算审批按现行制度管理 ,

以竣工决算批复数据为准;年度基本建设资金收入支出及结

转结余资金不作为基本建设项目竣工决算审批的依据。

六、批复说明。

你部门 2013年度往来款项较大,其 中,单位暂付款

38851万 元 ,暂 存款 67635万 元;单位其他应付款

1,33783万元。请认真分析各类往来款项内容,及时予以清

理、结算,不得长期挂账。

七、你部门应当按照 《中华人民共和国政府信 `憝
公开条

例》以及《财政部关于深入推进地方预决算公开工作的通知》

(财预 [2014]36号 )有关规定,切 实履行决算公开的责任和义

务,积极做好本部门决算公开相关工作,并及时将决算公开

情况反馈我委.

附件:深圳信息职业技术学院⒛13年度部门决算批复表

信息公开选项:依申请公开

深圳市财政委员会秘书处 ⒛14年 8月 4日 印发

巛
:
恻

罩
邱
苕
咝

〓
J
咪

.
s
一

$

牒
则
聿
眦
愁
妇
似
<
璺

砬
η

.
⌒

舞
(
u
〓

巾
举
ˇ
口
斗
濠
￠
穴

会
氓
R
‘

公
牒
将

△

.
兼

辇
甾
营
馘
吊
￠
珊
掣
〓
叠
们
兴
特

`

.
则

罩
t
坩

^
群

〓
筇
Ξ
 ̌
^
群

铂̀
耻

≤
茁
爿
<
督

ˇ
单
学
栉
<
〓

〓u
辟

吊
伞

冖蚤
〓̀

辶

摹
≤

〓T
一

一型

巛

帚
￠

Cl

0
卜

 ∽

∞
屮
 〓
~
∞

.
卜

〓

甲
∽

〓

0
N

c
`

㈧
㈧
一

^
冖

c
一

∞

一
~

°
⒄
 Ν
卜
一

㈧
〓
 一㈧
守

^
一

一
〓
 Ν
一
°

^
一

寸

∽
∽

 冖∽
〓

∽
c

一
咛
C

∞
0
 〓
≈
0
^
`

∞
0
 〓
0̌
^
㈧

∞
⒍

c
0
0
^
`
守

≤
℃

t- ∝ 0 C
Cl C冂

Cq
l

C
●xl

甲
C冂

| n

l

c
㈧

9

Cl
∞
0冂

a
=、

C
0◇

l

匚

‘
〓

≤

耻

欺
崇
米
巛
弩

l
'
︱

扯
蛘

'
r

长
督
艹
甫

∷(

爿
福
帚
坶
逖
巛
慰

'
<

引
H
饫

到
'
※

东
宀
抻
山
、娌
R
彐

≤
霉
紧
愁

'
≡

亠

≡
以
尘
举
丛
适

'
+
~

卞
锢
韶
祸
廿
将

璧
乐
“
蕊

娟
胖
珲
萑
H
醛

澎
骒

〓〓
燃

夺
磷
手
苷
<
茸

巛
茹
畏
芒
志
长
廿

巛
姆
乓
鸾
茹
〓
H
工

肾

〓于
拭

卞
姬

<

孚

室
￠

∞
〓

`
冖

0
^
0
∞

C
0

C

0
0

0

0
∞

 ∞0
←

^
°

冖

㈧0

0
〓

〓
'
一

一
∞
 卜
∽
㈧

^
Ν

∷̌

0
0

^
一

卜
㈠
0
冖

卜
^
冖

卜
一
 °
~
卜

.
一

∞
°

c
0
0
^
冖

屮

≤
々

l 00 Ψ Lˉ 0 r- ∞ 0
C ●

l 00 LC C

豇

号

≤

籼
卞

<
叠

韬
帑
督
虿

'
︱

￠
淤
童
控
督

〓吾
郑

<
督

蟊
专
恋
叫

l{

<
g
爿

廓

ll

<
壑

枷
谳

'
≡

<
窖

掣
部

'
Κ

卡
如
<
督

肼
将

橐
押
弼
督
袁
乐
娟
铧
手
△
≡

巛
茹
帚
扯
蕊
廿
爿

巛
志
帚
鸾
茹
彐
以
匚
骨

〓艹
×

卞
徊

凵

f
^
〓

●
斟
豪
￠

自

<
督

冒

#

〓
一
一
一〓〓

一

〓
‘
0
一

〓
 冖

一
〓

一
一
〓

一
一

一

一一一一
一̌

一̌
一一
一̌

^
一
一一
●

一
一

〓

一̂̌
一

^
一

〓

一
一
〓

^
°

^
一

△
一

c

●
0
●

一
0

c

一̂̌
一

●

●
一

一

^
一
￠

一一

一一一一
一

一一̂
ˇ

一

一一̂
ˇ

一

一
一

0

一一一̌
一
△
 一

κ
誉
懿
∵

●
珥
岷
室

一
一
 一

一一一一
一

一一一̌

一

一一一一
〓

一一一一
^
一

一一一一
〓

一一一一
〓

一一一一
〓

一一一一
〓

一一一
一
〓

一一一一

〓

一
一一一

〓

一一一一
〓

^
一
一一
〓

一一一一

^

一一一一
一

一一一̌

〓

一一
●

△
一

0

一
0
 一

^
一

^
ˇ

^
一
一一
^
ˇ

<
菩

苄
知

一一̂
ˇ

一

一̂̌
ˇ

一

0
一

0

一一̂
ˇ

〓

一一一̌
^
ˇ
一一
一

^
ˇ
一一
一

^
ˇ
一一
〓

^
一̂
一

〓

一̂̌
ˇ

一̌
一̌

一

κ
菩
自
辄

一
〓

一
一一〓

〓

一
一

△

一一一一
●

￠
c
0

〓
〓

艹
∞
冖

一

一

'
∝

∝
`
〓

0
一

∞
∞
 一
〓
〓

0
_

一一一一
●

一
一
^
ˇ

0
一

一̌

一
一

●

0
一

一

〓
一

一

一一
〓

〓

一
〓

〓

〓
〓

°

一一‘

一
一
一一
0

O
0

0

一̂̌
一

Φ

一
一
 一

●
△

一

一̌
一̌

一

^
ˇ
冖一
一

一一一

一

一̂̌
ˇ

〓

一一一一
一

●
一

c

一̌
一一
一

一̌
一一

c

κ
督
畲
常
益
一

0
0

0

^
ˇ̂

一

0

0
°

 ̌

^
一
一一

0

一
0

0

●
一

一

●
一

一

^
ˇ
一一
〓

一
一

0

^
ˇ̂

一

一

一一̌̂

0

一̂
ˇ

一

一一̂
ˇ

〓

一
0

￠

一一一̌

一

一一̂
一

〓

一一一̌

一

c
^
ˇ

一

一一一一
●

一一一一
●

一0

ˇ

一一一一
一̌

一
一

冫

一一一一
●

0
0
●

一
一

0

一一一̌

一一

一一一一
一̌

0
一

一̌

一一一一
●

κ
誉
养
郅
肖
香

一
￠

~
一

一̌
一
~

一
〓

〓

亠
〓

〓

一
〓

〓

'
〓

〓
~
一

忒

一
一
一

一
c
●

一
一
 分
亠
〓

 一
〓

一

_

`
ˇ

∞
,
〓

一
〓

〓
〓

~
〓

〓

〓

〓
~
〓

一
工

〓

夂
〓一
一
冖
〓

〓

〓
一

一
〓
冖
〓

〓

^
〓̂

一

一〓

一一̂
ˇ

一

一一一
ˇ

ˇ

一

〓

贮
~
〓

一

〓
一
〓

〓
一

一~
ˇ〓一一

〓
一

〓
〓
〓

苄
徊
κ
督
↓

<

~
∝

〓
咛
〓

〓
一

一
0

〓
ˇ
一
`
〓

〓
一
〓
G
一

~
〓

一
一̌

一
~
一

〓
〓

〓
〓

〓
灬〓
〓
〓

〓
‘

一~
ˇ

〓
一

一
ˇ

〓
一

〓
〓
一

~

〓
〓

〓
一

'
一

∝
〓

一
一

一
一

〓
一
一
〓

〓

~
~

一
一〓
一一●

〓
一〓
一
一一

一
ˇ

一
一
一一

一

〓
一
~
~
~

一
亠

〓
~
〓

〓
一一
〓
~
〓

〓
〓

 一
〓
十

 一

`
一
~
~
〓

_
一

一
☆
 〓
一
一

〓
一

〓
~
一
‘.

肯
烈
竖
△

菸

〓
卞
￠

心
鲁
米
“
胄
︱

咎
廓
蚩
E
巛

靛

Ξ
^
柒

导
专
国
<
髓

拿
丬 t

督

廿
耔
嘻
缶

怛
耔
←
曛

伫
督
〓
昏

讧
瘀
[
‘

胃
兽

怛
艏
〓
杳
钋
杠

a
爿

ε
蚩
`
具

害
#
证

臧

壬
以
窑
冢
w
具

昼
斜
挺
麟
兽
林

亍
H
柃

膏
雩

g

≡
w
橙

崧
胃

8

苄
蛤
小
碚

欲

△
j
尔

言

κ

翅

烈
羔
"
炽

蔡
K
捎

F
●

≡
w
<
’

舻
茛
雩
拭

≡

卜

卡

按

驯

丰

≡

芷

÷

揎

嘻

鲎

嗒

〓

~

昌
苄
￡
￠
咎
望
嗒
仆
走
赏
甾
香

崮
京
重
夺
西
玺
苓
邛
走
崇
g
走

督
誊

‘
回
枣
O
唾

骂
铈
督
七

专
噌
捶
●
斗
舍
△

△
叫
呋
㈡

莒
垡
灬
医

△
凵
汩
鸥
莒
铈

≡
△

岜

嗒

坐

〓

￡
#
钭

犭
咚
凵

娟
菪
“
於

t

氵
焘
●
霄

官
忑
血
亩

膏

〓
〓
一
一
`

〓
亠
一
〓
一
一
〓

〓̂
ˇ

∽̂
一
〓

〓
一̀
一

一旷
一
〓

一
●
∽
一一〓

屮
一
〓
一
〓
一
〓

吐
￠
一
一
∽
0
〓

●
●
〓
0
〓

°

~

一一̂
一
一
〓
c
〓

〓
一一寸
一
一
0
〓

亠
一
一
●
‘
一

^

一〓一一灬〓̂
'̌
一

一
~

咛
一一̌
一一
`

〓
一一〓
一一'
一

一〓

贮
一̂̌
一
一
〓

〓
一一〓
〓
一
〓

~
一
一~

^
〓

一

〓
一一
一
〓
〓

〓
一
〓
_
一

一
〓
~

s.

粼

照
8
日

息
#
蛋

券

伥
恻
审
馘
愁
K
璺

一〓
i
⌒

:
〓

+

〓
爿
昌
钅
钽
甚
叵
鼋
京

°
0

0

一
0

一一

一̌
一一
0

一
0

C

°
C
 °

0
°

C

°
°
 °

一
0

°

°
C

0

°
0
 一

一
0

°

一
0

一̌

^
ˇ
°

0

0
0

°

0
°

0

C
°

0

°
0

一̌

一
°
 °

⌒̌
一一
0

0
°

0

一一̂
一
C

0
0

^
一

°
°
 °

一
c

C

C
C

0

^
一°

0

≡
^
+
w

°
0

0

一一̂
一

 一

°
C

0

0
0

°

°
0

0

一
0

0

°
0

0

0
°

 一

C
°

 一

C
C

0

一
°
 °

0
一

 °

0
°

0

0
一
ˇ
 一一

°
0

一̌

0
°

0

°
一
 一

°
°

0

°
0

°

0
0

°

°
C

0

0
°

0

°0

0

一
0

0

0
°

0

°
0

°

一
一

C

≡
△
祭
⊥
恋
⊥

°
C

0

0
°

 °

0
一

0

一̂
一
0

0
0

0

0
°

 一̌

0
C

°

0
0

°

0
°

0

一̌
一̌

0

°
0
 °

0
°

C

一
°

^
一

⌒̌
0

0

°
°
 °

0
0

°

Č

一

°
0

一̌

°
°
 °

一̂
ˇ

0

0
°

0

°
一

^
ˇ

0
一

0

°
°

0

C
0

一̌

0
0

C

一̌
一一
 一

一̌
一̌
 一

≡
γ
E
盲

一
冖
`
‘

0
.
~
冖

一
一
 〓

°
〓
 ∽

一
〓
 〓

c
〓

~
㈧

0

0
`
一

 〓
〓
一
 ‘

☆
一
 一
〓
〓

0
0

0

〓
∽
 一
∞
〓

一
∞
0
一

寸

~

ˇ
〓
 ‘
一
寸

一
一
 一〓一
〓

一
一
 〓
一
~

~

~
〓

 〓
0
〓

冖
一
 〓〓~
〓

一
0
 °
￠

∽
〓
 寸
寸

〓
〓
 ∞
〓
一

一
〓
 ∞
一〓〓

一̌
一̌
 一

0
一
ˇ
 一̌

°
0

0

一
C

°

c
0

C

0
0

C

一一̂
一
0

°
一
 一

〓
△
<
△

°
〓
 〓
~
0

〓
〓

一一̂
一

^
ˇ

°
°
 °

0
一

 一

~
一

 一
一
冖

.
C
~

〓
〓
 一
_
一

`

〓
〓

 冖
冖
一

.
ˇ

〓
〓
 一
←
←

〓
一一
 一

〓
~
 ∞
〓
〓

 一
~

^
ˇ⌒一
 °

°
0

°

0
0

°

0
C

C

一
0

°

^
一̂
一

0

0
°

 °

0
°

 °

一̌
一一

0

0
°

 一

一
〓
 〓
〓
一

冖

〓
〓
 °
°

_

〓
〓
0
0
_

冖
一
 〓
〓
0

冖

一一
 〓
一
0

冖

〓6

~
~
~

∽
0

~
一

~

∽
0

~
一

`

下
△
≡
△
廿

<

~
〓

 ㈧
一
°

0
〓

 〓

一
一
 一

一
〓
 〓

∞
一
 〓~
一

￠

0
〓

 ̌
∞
〓
 一
一

0
〓

 寸
∞
〓

0
0

一
‘
一~

~
~

〓
一

_

一
°
 ∞
0
一

冖
∝

一
〓
~

`

一
∞
 °
一
`

Φ
一
 〓
一
~

一
一
 〓
一~

~

寸
〓
 〓
c
〓

~
一

 〓
~
〓

°
0

0
∞

〓
〓
 一
~

一
〓
 ∞
一
一

〓
∽
 ∞
一
一

0
〓

 〓
〓
一

冖

〓
〓
 °
0
_

〓
〓
 一
°

~

〓
一
0

一

〓_

0
一

0

〓
艹

~
冖

〓

〓
〓

~
≡

~

一
一

`
一

`

莛
Ν
三
△

“
〓

〓
●

欺
崇
巛
巛
督

欺
△
普
匠
巛
黻

习
以
冬
△
专
玉
夺
苗
智
咏 讧

漭

逾
郊
闫
肀

忙
镒
趾
怛

伫
凝
爿
嗒

辽
枣
I
逭

自
一穹

徊
鄢
亨
誉
肿
忙

钼
8
￡

岩
`
乓

昼
思
肛
耔

≡
丬
ξ
惹
邸
景
宫
条
忙
邾
宫
×

于
丬
杈
播
宫
拭

乎
剁
灬
瘀
碧
△

<
蛄

奢
〓

硬
`
妒

巛
言
长
卑

巛
卡
妒
F
亩

长
邶
熙
目

:
以

巛
`
"
弑

奏
长
螂
宫
珠

〓
帜
<
姑

+
砭

智
寺

≡
押
κ
心
小
诂
官
△

爿
烹
最
璧
哒
巛
耙

暑
焘
ε
娟
溅
塑
芒
粼
定
Ρ
崮
雪

卣
常
室
￠
△
叁
举
巛
走
碧
羔
官
甘
旨

≤
枭
钽
爿
斟
亭
钵
督
亡

眷
珥
苓
〓
怼
自
△

矧
㈠
‘
凵

喧
≤
灬
凵

k
凵

ε
壬
訇
渐

〓
焉
二
〓

X=

一
⌒̌
〓

°
~
冖

0
~

⒍
一
°
〓
一
°
〓

〓
一
~

~
0
〓

0
一

〓̂
一〓
0
〓

一
~

一
一
〓C
〓

心
⌒〓
〓
一
〓
0
~

〓
0
〓

°
∽
0
~

一̂
一
〓
0
~

一
Φ
〓
°
〓
0
〓

°
°
〓
0
~

一
一
C
一

〓
0
~

c
°

〓

ˇ
一
0
一

~

`
°

一0
°

0
~

一
0
寸

°
0
0
〓

°
〓
灬
°
￠
一
~

〓
°
~

一〓一一∝
0
~

△
〓
〓
0
〓

一
〓

〓
0
∞

°
~

`
O
〓

C
∞

一
~

一一
冖
~

〓
0
一

〓
~

叹
°
〓
°
°
一
〓

△

郑

+
:
烈

宰
≤
:
券

果
删
罴
瓣
≤
有
拟

￡
拊
吞
焘
专
普
蜞
≡
茯

°
°
 °

°
0

0

0
0

°

°
0

0

°
°
 °

°
°
 °

°
°
 °

匀
似
婀
勰

0
0

°

0
°

 °

0
0

°

°
°
 °

°
°
 °

°
0
 °

°
0
 °

自
巛
蕊
丬
惠
」

0
°

 °

0
0

°

0
°

 °

°
°
 °

C
c

c

°
0

0

°
0

0

°
°

0

彐
帜
皿
督

Φ
〓
 寸
Φ
°
㈧
冖

0
〓

~
一

冖

0
〓

~
~
冖

0
∞

~
〓

冖

0
0

°

0
0

°

0
0

°

≡
巛
长
熙

0
Φ

 〓
一
°
 ∞
∞

0
0

°

0
0

0

0
0

0

内
〓
 冖~
屮

 冖

~
〓

 冖
~
一

 一

°
~
 Θ
∞
⑥

~
°

~
∞

〓

苄
◇
≡
枞
廿

K

ˇ
〓
~
冖

0

〓
屮

°
〓
~
〓

一

0
〓

~
~
一

c
旷

`
〓

~

~
〓

 冖
∞
~

冖

∞
〓
 一
~
ˇ

0
~

〓
〓
Φ

~
Φ

 〓
∞
〓

霍̌
蚬

匝
丧

≤
靼

卡
《9

磙
狲
黜
陋
迥
R
恕

蝤
褥
答
蛤

舟
愀
蚋
觚
龃
砸
延
8
恕

蝤
霰
鉴
鹌
聿
湫

委

柃

醉

搠

瓢

匹

娌

卞

惫

辏

纛

焉

牍

橐

螂

羽
似
蟹
垡
烬
钽

田
拟
臧
崧
然
靼

栩
酪
巛
赆
钼

訾

焘

赂

昌

霄
恶
匝
岙

肾

∽
一
~

〓0
∽

冖
~

∞
Φ
ω
Φ
∽
冖
~

冖
~
~

〓
°
一
~
~

一0
^
°

一
Ν
〓

〓0
~
°

一
~
N

檠

粼

脒
g
赋

岸
巛
胥
烬

搌
溅
岸
馘
愁
臼
愀

w
5
烈

萼
冬
誊
苓

g
0
巛

卜

〓
容

牒
则
岸
眦
郑
芏
似
<
督

辎
铎
督
茧
$
骨

※
巛

巛
守

湃
甘
志
长
←

巛
惩
帚
燕

茹
乏
拟
叵
官

^
一̂
一

一

'
一
一一
一

一一一̌

^

工
一〓
一
〓
`

一
0
一

一一̂
一

一一一一
〓

一
〓
〓
一
〓

'
一

一一
〓
〓
〓

`
`
一

一

~
一

一
~

一
一
〓
一
〓

灬
一

一〓
〓

一
'
〓

一
〓

〓
∝

∝
~

〓
冖

〓
←
〓

一一一̌

一

一一一一
ˇ

一
一一
一

一一一一
〓

一一一一
一

一一一一
一

一一一一
一

一̌
一一
一

一̂
一

一

一
一

^

一一一一

^

一一

一

0
'
一

一

一一一一

0
^
一

一

婪

茹
≡
巛
<
畔

￠

一

一̌
一一
一

←
一
一

一
〓一
一

一一一一
一一一一
一

一
一

一

一一一̌

一

一̌
一一
〓

一
一

ˇ

一一一一

ˇ

一̂
一

〓

一一一一

^

一一一一
←
一
〓

一
一
一

一
一
〓

一一一一

ˇ

0
^
一

ˇ

^
一
一一
一

一一一一

^

一一一一
〓

一一一一
ˇ

一
一

一

0
一

0

一
一
一

一一一一
一̌
一一
一

一一̂
一

ˇ

一一̂
一

一
一

一

^
一
一一
一

一一一̌

一

T
￠

一一̂
一

〓

一一'
一

〓

一一一一

0

〓
一~
一

贮
氵

一
ˇ
一

一一一一
〓

一̌
一一
ˇ

‘
一

〓
〓
〓

〓
~
一

〓
〓
〓

〓
一

一
〓

〓
一

一
~

一
一
〓
一
∝

一
一

一̀
一

〓

一
亠

〓̀
〓

一
∝

〓
〓

〓
〓

〓
〓
∽

二

一
一
〓

一
一

一

^
一
一一
一

一
一
一

一
一

一

一一一一
一一一一
一

0
一

0

0
一

一

^
一
一一

一一一̌
一̌
一一
一

一
一

一

一一一一
〓

一一一一

0

一一一一
一

≡
“
廿

<

≡
爿
匝
膏

一
~

一
一
一

〓

一
〓

〓

亠
〓

〓

一〓一一
一
〓
一
一

一
一

一

一一一一
一

一
一

一

一
〓

一
一
冖

〓

一
∝

〓
一̀
〓

一
￠
一
〓

`

一一_
←

一
`
`

∝
'
〓

一〓〓

一一一〓
_
一

〓
ˇ
一
~

旷
〓

一
一

一
〓

〓
二

〓
一

∞
二

一
￠

一

一一一一
一

'
一

∷

一一一一
一

一̌
一一
一

一一一一
一

一
一

一

0
一

一

〓
一

〓
〓

一
咛

〓
〓

一一一〓
”
二

一一一一

0
一

一

0
^
一

0

一一一一
一

钅
姒
羔
坤

c
一

一
一

^
一

一一

^

一一一̌

一

〓

一
’
〓
_
^

一
〓

〓
〓
〓

一
〓

×
一

_

∝
一
一
△
~
〓

`

^
一
一一
〓

∷一一一
一

一
一
一

一一一̌

△

一
ˇ

ˇ

一̌
一一
一

一̌
一一
一

一一一一
〓

一一一一

一

一
冖

一

〓

〓
〓
一
~

`
一

〓
一

〓
〓

←
一
一

一
一
 〓
〓
一
〓

一
冖

一
一
一
〓

〓
一

〓
一
〓

〓
〓
〓
一〓

〓
一
〓
一△

一
一
一

一
一

￠

一一一一
一

一

〓
一〓一一

〓
’

〓
〓
〓

志
●

'
〓

〓
△

￠
〓

〓

〓
`
〓

`
‘.

∽

一
一

一
〓
一
一∴

一
〓

一
〓
一

一
〓

工
一
一

〓
一

冫
一
一

一
`

一
∝

一〓

一

〓

一
〓

‘
一
一

~

一一
_

一
`
`

一
一
〓
一
〓

〓

'
∝

^
一

ˇ
~

〓
〓̌
一
一

一一一一
一一〓

一一一〓
一
〓

〓
一_
一

ˇ

一
一

一

一
‘

~
一

一

一
一

〓
〓

〓
一
〓

〓
一
〓
一
〓

一〓一一
~
_
〓

一
咛

〓
←

一
〓

`
c

一
〓

〓
〓

`
一

_
^
一

一

〓
〓

一
~
一

一

一
一
一
〓
一一

〓
一
〓
〓
〓

<
誉

廿

<

彐
爿
〓
肾

一_
一

〓
〓

一一

一
‘.

〓

〓̀
一

〓

∽

一一一一
‘
一
一

'

一̂̌
一

ˇ

一一一一

ˇ

一一一一
一

〓
〓

〓
〓
〓

~

〓
一〓
`
一

ˇ

`

〓
一

ˇ
〓̀

`

∞
c
〓

一
〓

~

一
0
一

江

0
一

一一〓

一一一一
ˇ
一
〓

一
ˇ
一
一〓

一〓一̌

一

一̌
一一
一

0
一

0

一一一一
一

^
一

一̌

一

一
ˇ
〓

一
ˇ
一

一̌
一一
一

一
一

一

一
一

一

'
一一一
一

一
ˇ
一

一
0
一

一一一一
一

自
以
Κ
翎

一
一

一一一̌

一

一
一

一

一
〓

一
一
一一
一
〓

一
一

一
一
ˇ
∷

一
〓

∝
一
一

〓
~
〓

一
一~
一

〓

一
一

一

一一一̌

一

一一一一

一

一
一

一

一一̂
一

〓

一
一一
一

〓
一

一

一一一一

^

一一

〓

一一一̌

一

〓

〓
〓
_
~

一
〓
一
〓

∽
〓
^
一

一
冖

〓
一
一

〓
〓

〓
一
〓

〓
一
〓
〓
`

‘
〓
△
一
`

一̂̌
一

0

c
一

c

^
一
一一
一

一
ˇ

一
←
￠

〓
一一
〓
〓
〓

〓
乜

一
一

〓

〓

〓

‘
〓

〓
一一

一
`

一
〓

〓
〓
c

_
~

∞
一

一

ˇ
一

〓
〓
〓

一
〓

〓
〓

~
〓

ˇ

一

`
一
~
一

_
'
`

工
￠

一
一
〓

~

ˇ
一

〓
一
〓

〓

一一̂
一

一

t

一一
0
〓

一̌
一一
^
一
〓

一一一一
〓

〓
〓
~
〓

一
_

〓
〓
亠
〓

〓
〓

一一̂
一

_

一
冖

一

ˇ
一

〓
〓

〓
一
〓

贮
一
〓
一一

〓
一
~
一

一

一
一

一

c
一

c

一一一一
一

`
一

〓
一
〓
一

_

一
ˇ

〓
←
一

〓
一一
〓
〓
〓

巛
守
艮
宫
峦
甘
丬

巛

昧
烹
督
蕊

犭
^
工

冒

一
〓

〓
ˇ
氵

c
一

一

一
一
一

一
0
一

一̀
一

一
一〓

〓
一

一

一̌
一一

一

0
一

一

〓
一
c
〓

一

〓
一

〓
〓
^

一
’

〓
〓

〓
一一
〓
〓
一

一
△

〓
‘
一〓

〓
〓

〓
一一〓

〓

〓
一
〓

〓
一

`

一一一一
一

一一一̌
一̌
一一
一

一一一一

一

c
一

一

一
〓

^

一一一̌

一

0̌
ˇ

一一一一
〓

一一̂
一

〓

一一一一

ˇ

一
一

一

一
←

一

一一一一

c

吝

寸

匀
#
<
衅

一一一一
一

一一一一
一

一一一一
一

一
ˇ
一

一一一一
一

一
一

一

一
一

一

一
一一

一

一一一̌
一一一̌

〓

一
一

ˇ

一一一一
一
一

一

一
一

一

一一一一
〓

〓一一一
一

一一一一
一

0
c

一一一一
ˇ

一
一

0

一一一̌

〓

一
一

〓

一̌
一一

一

一一一一
一
一

一

一一一一
一

一
一

一

一一一̌

〓

一
°

一

一
c
一

c
^
一

一

下
乜

一
∝

△
一
’

一
一

〓

一一一一
一

0
c
ˇ 一

一

一
一
〓
~

0
一

一
一

一一一一
一一一̌

〓

〓
一
c
〓

一

∞
~

一←
`

一~
‘
一
一
〓

~
’

〓
〓
~
〓

←
’

〓
一
一〓

一
∝

〓
一
〓

〓
一
△
一

一一一一
〓

一
一

一

一
一
一

一一一̌

一

一̂
一

c

一
一
一

^
一
一一

^

一一一一
一̂̌
一

一

一
〓

〓
〓
一

一
贮

一
〓

c
贮

〓
〓

一一一̌

〓

一
0
ˇ

一̌
一一
一

一̌
一一

ˇ

渥̌
N
Ⅲ

葵

菸
击

下
￠ 恋

熹
水
“
誓

︱

必

钸

奏
E
荣

泰

甘
卜
昧
F
督

匠
夺
粘
葺
± C

春

陋

曳

云

吾

恤
郊
I
杠

爿
答

加

氧

手

≡

⒏

汴

≡
H
ξ

毒
#
后

羞
邸
怛
韬

〓
w
ε

带
w
旱

≡
畲
仁

胬
皂

±

:
”

冖

戋

妾

L

:
#
洫

韬
雩
考

≮

碎

⒋

扌

亠

咔

师

巛

葶
<
宇

烈
肾
忄
弑
肓
苄
’
蛋
●

≡
△
絷
洙
忄
芍
暗
K
走

∈
△

彐
丬
长
伞
艹
京
O
丬

彐
w
长

卑
小
宓
霆

#

崇
恁
景
坚
吝
“
υ

昌
苄
逭
￠
坤
迪
啄
巛
△
R
甾

置

言

〓
弓
←
`
囡

圣
“
茛
皂
△
女
淤
蚤

≤
Ν
<
●

艹
自
辄
督

u

苦
回
庭
〓
I
嵩

孙

廿
㈡
‘

s

蓝

辛

艹

吱

专
凵
△
鸡
〓
苷

灬
命
针
△
妲
R
O
冬

鲁
驽
“

≡
拟
春
着
丰
汩
妊
:
÷

繁
寻
亨
诌
≡
爿

壬
H
恣

舍
扦
口
芒
卡
彐
举
霎
烹
琢
挈
〓

:
丬

垩
g
诞

J

彐
卩
对
犭
咚
÷

￠

宗

‘

卫

△

菖

表

过

澶

〓〓一一一顿i
一
亠〓陪

膏

~
一

〓

一
㈧
_
一

〓

一
0
一

〓
一
0
~

〓
C
〓

〓
0
〓
〓一̌
〓

一
0
一
〓一
〓
0
〓

一
一
〓~
一

一
一
~

一
一
〓
一
〓

一
一
一
一
〓
一
〓

⒍
⒍
一
一
〓

一
一
一
一
一
一一
~

一
⒍
一
一
ι
O
〓

∞
0
^

〓
0
∞

一
〓

一
一
〓
一
'
一

一

∽
一
〓
一
~

〓0
一

一
〓
0
〓

~
C
冖

~
〓

一0
〓

一一

〓
0
〓

0

详

`

獬
8
测

丰
≤
查
逖

‘
0
拭

^
g
c
拭

.
⌒

鞘
(
口

胄
溯
垡
ˇ
〓
斟
濠
弱
R
^
κ

`
ι

苎
照
Λ

“

.
≡

莛
愚
肾
鬲
恻
害
照
将

`

.
则

寒
●
剂

⌒
照
8
≤

查
 ̌
^
群

斌
郑
≡
H
<
督

稻
铎
甾
薹
飒
目
娟
喇
宣
庭
督
ˇ
枣
烂
牒
长

亠

〓门

髁
溅
聿
胍
愁
妇
拟
<
婴

槠
缁
督
茧
眦
督
娟
硼
型
·嫔
督

巛
惑
畏
抉
茹
长
廿

<
壑
廿
将

巛
恕
畏
罂
志
廿
爿